הנאשמת מוזהרת בזאת כי עליה לבצע את עבודות השירות כסידרן וכהלכתן, שאם לא כן ניתן יהיה להפקיען, ותחתן תרצה עונש מאסר ממש.

2. מאסר על תנאי לתקופה של 9 חודשים, והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מהיום הנאשמת לא תעבור עבירה בה הורשעה בתיק זה, או עבירה אחרת לפי סימן יב' לפרק ח' לחוק העונשין, תשל"ז – 1977.

3. קנס בסך של 10,000 ₪ או 4 חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים אשר תחילתם ביום 1.5.12 ומדי 1 לחודש. לא תעמוד הנאשמת בביצוע תשלום כלשהו במלואו ובמועדו, תעמוד תקופת המאסר לריצוי מלא ומיידי, וירוצו בנוסף לתקופת המאסר המפורטת לעיל.

### ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב ניסן תשע"ב, 04 אפריל 2012, במעמד הנאשמת וב"כ המאשימה.

רפי ארניה, שופט